Régional du Nord, Service des Marchés à l'annexe du Conseil Régional du Nord, sise au
1^** étage de rimmeuble abritant la Délégation Régionale de l'Education de Base du
Nord, Porte 103, sur présentation d'un reçu de versement à la Recette Régionale du Nord
d'une somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA représentant les
frais d'achat du dossier.

6. Remise des Offres

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et
six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir au service des Marchés à l'annexe du